
MUNICIPIO DE CONCEPCIÓN DEL ORO
ZACATECAS

Estado Analítico del Activo
28/feb./2017

 Del 01/abr./2016 al 30/jun./2016
11:47 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: Supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $45,374,544.34 $119,694,589.14 $7,582,417.70$112,112,171.44 $52,956,962.04

   ACTIVO CIRCULANTE $45,374,544.34 $13,556,847.28 -$4,872,288.13$18,429,135.41 $40,502,256.21

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $26,296,189.59 $8,711,942.04 -$5,799,023.90$14,510,965.94 $20,497,165.69

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $19,078,354.75 $4,844,905.24 $926,735.77$3,918,169.47 $20,005,090.52

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $106,137,741.86 $12,454,705.83$93,683,036.03 $12,454,705.83

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $100,094,892.33 $12,454,705.83$87,640,186.50 $12,454,705.83

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $5,860,905.57 $0.00$5,860,905.57 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $25,001.00 $0.00$25,001.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $156,942.96 $0.00$156,942.96 $0.00

TESORERO MUNICIPAL

L.A.E. JOSE LUIS REYES CHAIREZ

SINDICO PRIMERO MUNICIPAL
PRESIDENTE MUNICIPAL

TEC. ANASTACIO MALDONADO FALCON PROFRA. NOHEMI CATALINA SANCHEZ SOSA
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